

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PRIVATPOOL.DK ApS**

**Klørupvej 11, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 42 82 46 15**

## **Årsrapport**

**11. november 2021 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

---

**Søren Olsson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. november 2021 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PRIVATPOOL.DK ApS

Klørupvej 11

8920 Randers NV

CVR-nr.: 42 82 46 15

Regnskabsår: 11. november - 30. april

**Direktion**

Søren Juul Olsson

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3

8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at bygge pools samt salg fra webshop.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -50.929 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.561 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/11 2021 - 30/4 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.929</b>
2 Personaleomkostninger	-39.811
<b>Driftsresultat</b>	<b>-90.740</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>-101.561</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-101.561</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-101.561
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-101.561</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/4 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Hjemmeside	<u>60.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>49.563</u>
Varebeholdninger i alt	<u>49.563</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>58.195</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.195</u>
Likvide beholdninger	<u>56.098</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>163.856</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>223.856</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/4 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-101.561
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-61.561</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	255.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	255.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Anden gæld	24.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.417
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>285.417</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>223.856</b>

**1 Kapitaltab**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 11. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.561	-101.561
	<b>40.000</b>	<b>-101.561</b>	<b>-61.561</b>

## Noter

---

11/11 2021  
- 30/4 2023

---

### 1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening.

### 2. **Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	39.811
	<hr/>
	<b>39.811</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>
